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
 144 500 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
TRAM BLANDAN. Appartement au 2ème 
et DERNIER étage. TRES LUMINEUX avec 
une GRANDE pièce de vie et 3 SPACIEUSES 
chambres. M PIOT 0629994919 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 145 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY EXCLUSIVITE
Proche Blandan, Appt de 102 m2 avec grand 
balcon, Salon séjour lumineux, cuis équip et 
moderne, 2 ou 3 ch,SDB. Fonctionnel garage 
possible. M. GOBIN 06.72.97.65.65 CLASSE 
ENERGIE E. 
 166 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Sublime appt au coeur de la vieille ville 
entièrement rénové ds petite copropriété avec 
Lumineuse pièce de vie avec cuis équip, 2 ch, 
sdb, sde. E Chatelain 06 32 89 24 98 CLASSE 
ENERGIE D. 
 205 000 e Hono à la charge du vendeur

LIVERDUN
BEAU pavillon récent au CALME offrant 4 
chambres, cuisine équipée ouverte sur salon . 
Séjour en accès direct sur la terrasse. Terrain 
ARBORE M  BURGEL 0667002929 CLASSE 
ENERGIE B. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

MARBACHE
Splendide maison de caractère à 20mn de 
Nancy centre entièrement rénovée. Vaste 
séjour, 2 cuisines, 6 ch, jardin, terrasse, caves, 
buanderie, dépendance. DT 06.22.05.01.23 
CLASSE ENERGIE E. 
 260 000 e Hono à la charge du vendeur

LUPCOURT
BEAU pavillon indépendant mezzanine 
surplombant une véranda dotée d un poêle.
BEAU salon-SAM.4CH. jardin clos et arboré. 
MARJORIE BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE 
ENERGIE E. 
 260 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY GARE
BEL appartement de CARACTERE avec VASTE 
pièce de vie TRES LUMINEUSE,  4 GRANDES 
chambres et 2 SDB. PARKING en loc. CAVE. 
CALME. MAXIME PIOT 0629994919 CLASSE 
ENERGIE D. 
 380 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Très joli Immeuble situé proche Jeanne d'arc 
bonne rentabilité avec Deux F2 dont un avec 
JARDIN, deux F3 , 1 studio Eleonore Chatelain 
06 32 89 24 98 CLASSE ENERGIE NC. 
 420 000 e Hono à la charge du vendeur

HEILLECOURT
Belle maison INDÉPENDANTE avec grand 
salon/séjour ouvert sur VERANDA et JARDIN, 
cuisine équipée, 4 chambres, piscine, garage, 
CALME ABSOLU P RAYMOND 0682688053 
CLASSE ENERGIE E. 
 450 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Maison d'ARCHITECTE très LUMINEUSE 
disposant d'un salon/séjour ouvert sur 
TERRASSES et JARDIN et de trois chambres  
P RAYMOND 0682688053 CLASSE ENERGIE 
D. 
 450 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Maison d'ARCHITECTE sur JARDIN CLOS 
et ARBORE. GRANDE pièce à vivre sur 
TERRASSE plein SUD. 4 VASTES chambres 
(5 possible). GARAGE. CALME et LUMIERE. M 
PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE D. 
 790 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Une villa au milieu d'un parc de 3 ha offrant 
une vue magique, une pièce de réception 
lumineuse, 5 ch, 1 gr bureau, piscine, garage 3 
VL, atelier  M GOBIN  06.72.97.65.65 CLASSE 
ENERGIE C. 
 950 000 e Hono à la charge du vendeur
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NANCY
APPARTEMENT pour investissement locatif 
composé d un séjour sur kitchenette, chambre 
séparée, sde, wc terrasse de 20 m². Cave. 
Proche bus. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 
CLASSE ENERGIE E. 
 65 000 e Hono à la charge du vendeur

TOULOIS
Grande parcelle de terrain constructible et 
viablisée. 25 m de façade. Libre de constructeur. 
renseignements et visites S JUILLERAT 06 76 
48 43 75 CLASSE ENERGIE NS. 
 106 000 e Hono à la charge du vendeur

SECTEUR GONDREVILLE EXCLUSIF
PAVILLON au calme. SPACIEUX salon séjour cuisine équipée, 3 chambres, bureau, sdb. GARAGE, 
chaufferie, terrain. S JUILLERAT 09 76 78 43 75 CLASSE ENERGIE C. 
 265 000 e Hono à la charge du vendeur

TOULOIS
A 10 min de TOUL. Très belle MAISON de 
village en PARFAIT état. JOLI salon séjour s/ 
cuisine, 3 chambres dont 1 avec dressing, sdb, 
garage, cave. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 
CLASSE ENERGIE E. 
 136 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Maison de ville offrant salon séjour, 3 chambres, 
bureau ,sde. GRENIER aménageable. JARDIN 
sur l'arrière S JUILLERAT 06 76 48 43 75 
CLASSE ENERGIE C. 
 142 000 e Hono à la charge du vendeur

TOULOIS
A 10 minutes de Toul. COQUETTE Maison 
parfaitement rénovée. Salon sur Terrasse, 
cuisine, 3 chambres, sdb, sde privative. Garage 
3 vl. JARDIN S JUILLERAT 06 76 48 43 75 
CLASSE ENERGIE E. 
 151 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
10 min de Toul. Pavillon indépendant avec 
SALON SEJOUR, cuisine, 3 ch, sdb.S/ 
sol complet, 2 pieces chaufferie garage 2 
vl.TERRAIN de 1000 m² .S JUILLERAT 06 76 
48 43 75 CLASSE ENERGIE E. 
 156 000 e Hono à la charge du vendeur

VELAINE EN HAYE
PAVILLON en parfait état offrant SALON SEJOUR sur cuisine, 3 chambres, bureau mezzanine. 
GARAGE 2 vl, remise, terrain de 6 ares. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE D. 
 310 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL EXCLUSIF
RARE. Trés belle maion de ville offrant un 
EXTERIEUR, vaste surface habitable grand 
GRENIER AMENAGEABLE. Garage. SECTEUR 
prisé. S JUILLERAT 06 76 78 43 75 CLASSE 
ENERGIE E. 
 279 000 e Hono à la charge du vendeur

TOULOIS
Superbe Maison de village avec Joli Jardin clos 
arboré. Salon séj, cuis, 1 ch de PP avec SDB. 
3 belles chambres, SDB avec baign et dch. 
GARAGE. remise. S JUILLERAT 0676484375 
CLASSE ENERGIE E. 
 294 000 e Hono à la charge du vendeur
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NANCY
Dans copro 3 lots. Beau 5 pièces de caractère dans MAISON CLASSEE avec éléments 
ECOLE de NANCY  Chambres au calme sur Jardin Garage Dépend. 1500€ ch./an avec Chauf. 
(CS)06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE E. 

398 500 e 

DOMMARTEMONT
Belle Villa de 1966 conçue par PROUVE : Plain pied sur s/sol Séjour de 70m² sur terrasse et 
jardin sans vis à vis Garage 2vl Exceptionnelle et rare sur le marché (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 

595 000 e 

NANCY
Nord-Est 10' Magnifique Propriété conçue par un architecte de renom, aux formes modernes 
et actuelles! Parc de 3000m² constructibles S/sol complet Garage 3vl Cave et dép. Rare 
(CS)06.22.92.79.09 

495 000 e 

NANCY- SUD
à15 mn Magnifique propriété de caractère Parc arboré de 5000m² au bord de l'eau Beau séjour 
6 Chamb. 4 SDB bureaux dépend. caves à vin+ poss. T5 loué (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE D. 

Nous consulter 

NANCY
Belle Maison de caractère au coeur d'un village à 10' au Nord Est sur 15 ares de parc arboré avec 
Garages Dépendances et caves voutées Beau potentiel à développer (CS)06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE E. 

398 000 e 

NANCY
Accès autoroutes Jolie maison récente indépendante Prestations haut de gamme  Suite parent en 
R.D.C. Cuisine Us éq. Séjour ouvrant sur terrasse  Jardin S/sol Gge (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 

450 000 e 

SIVRY
A 20 minutes de Nancy magnifique maison indépendante Grand jardin avec Piscine Cuisine US sur 
Grande pièce de vie Mezzanine 3 Chambres et  dressing (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE 
D. 

430 000 e 

DIEULOUARD
Maison de plain pied sur ss/sol Beaux volumes et belles prestations. Pièce de vie de 81m² avec 
accès direct au jardin 3 Chambres Garage 5 vl. (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 

335 000 e 
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NANCY
Sud 25' et 10' de Lunéville Magnifique maison récente de 350m², prest. Hdg Sejour et cuis Us. 
de 85m², 4ch. 2sdbs, salle cinéma... Piscine, pool house, bassin à carpes, Garage 2vl CLASSE 
ENERGIE D. 
 550 000 e 

PULNOY
Magnifique villa récente indépendante lumineuse avec une cuis. intégrée haut de gamme et sejour 
en accès direct sur piscine, terrasse et jardin!! 5ch. bur. et 2sdbs wc! Garage 2 vl Prest. except. 
CLASSE ENERGIE C. 
 625 000 e 

VANDOEUVRE
Haut de Penoy Magnifique Villa récente avec beau séjour sur terrasse et jardin Grande cuis. éq. 
sur véranda 5 chambres 3 sdbs dont 1 suite Gge Salle de sport Atelier chauff. buand.! CLASSE 
ENERGIE C. 
 495 000 e 

ESSEY LES NANCY
A 20 mn, au calme et entourée par la nature, spacieuse maison avec entrée, salon/séjour, cuisine 
équipée, 4 ch., bureau, garage 2 VL, remise et piscine. CLASSE ENERGIE C. 
 378 000 e 

MALZEVILLE
Au calme absolu, prestations haut de gamme offrant une cuisine ouverte sur pièce de vie accès sur 
la veranda avec piscine terrasse garage cour intérieure CLASSE ENERGIE F. 
 420 000 e 

LAXOU
Prox. bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé SUD 
OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 475 000 e 

NANCY
BOUDONVILLE Bel espace de vie avec cuisine sur Terrasse et Jardin arboré,3 Chambres 
Bureau,SDB,SDE, dépendances, studio, Pkg garage.Prestaions de qualité SB062989418 CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.18.18.68
 350 000 e 

NANCY
Secteur privilégié, cadre calme, verdoyant pour cette résidence récente. Bel espace de vie, cuisine 
équipée, terrasse/jardin, 4 ch., dressings, SDB+SDE. CLASSE ENERGIE E. 
 399 000 e 
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NANCY
Sud 25' et 10' de Lunéville Magnifique maison récente de 350m², prest. Hdg Sejour et cuis Us. 
de 85m², 4ch. 2sdbs, salle cinéma... Piscine, pool house, bassin à carpes, Garage 2vl CLASSE 
ENERGIE D. 
 550 000 e 

PULNOY
Magnifique villa récente indépendante lumineuse avec une cuis. intégrée haut de gamme et sejour 
en accès direct sur piscine, terrasse et jardin!! 5ch. bur. et 2sdbs wc! Garage 2 vl Prest. except. 
CLASSE ENERGIE C. 
 625 000 e 

VANDOEUVRE
Haut de Penoy Magnifique Villa récente avec beau séjour sur terrasse et jardin Grande cuis. éq. 
sur véranda 5 chambres 3 sdbs dont 1 suite Gge Salle de sport Atelier chauff. buand.! CLASSE 
ENERGIE C. 
 495 000 e 

ESSEY LES NANCY
A 20 mn, au calme et entourée par la nature, spacieuse maison avec entrée, salon/séjour, cuisine 
équipée, 4 ch., bureau, garage 2 VL, remise et piscine. CLASSE ENERGIE C. 
 378 000 e 

MALZEVILLE
Au calme absolu, prestations haut de gamme offrant une cuisine ouverte sur pièce de vie accès sur 
la veranda avec piscine terrasse garage cour intérieure CLASSE ENERGIE F. 
 420 000 e 

LAXOU
Prox. bus commerces et mairie pour cette Belle maison de caractère avec séjour exposé SUD 
OUEST sur terrasse et jardin 5 Chambres cave garage. RARE (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 475 000 e 

NANCY
BOUDONVILLE Bel espace de vie avec cuisine sur Terrasse et Jardin arboré,3 Chambres 
Bureau,SDB,SDE, dépendances, studio, Pkg garage.Prestaions de qualité SB062989418 CLASSE 
ENERGIE C. 03.83.18.18.68
 350 000 e 

NANCY
Secteur privilégié, cadre calme, verdoyant pour cette résidence récente. Bel espace de vie, cuisine 
équipée, terrasse/jardin, 4 ch., dressings, SDB+SDE. CLASSE ENERGIE E. 
 399 000 e 

NANCY
Hauteurs Maison de ville récente 7 pièces Chauf.Gaz et double 
vitrage Grand séjour donnant sur terrasse intérieure au calme. 
cave, buanderie Gge 2 VL (CS) 06.22.92.79.09 CLASSE 
ENERGIE C. 
 278 000 e 

NANCY
Beau 5 pièces de caractère dans MAISON CLASSEE de 1912 
avec Cheminées ECOLE de NANCY parquets et moulures 
Chambres au calme sur Jardin Garage Dépend. Copro 3 lots 
3500euros ch./an avec Chauf. CLASSE ENERGIE E. 
 398 500 e 

NANCY
Jolie appartement de charme avec vue imprenable. Cuisine 
ouverte sur un vaste séjour. Comprenant 2 chambres, salle 
de bain avec douche et baignoire. Parking dans la copropriété 
CLASSE ENERGIE E. 
 115 000 e 

NANCY
Proche Cours Léopold vaste T4 en 2ème et dernier étage offrant 
une grande pièce de vie lumineuse cuisine équipée 3 chambres 
salle de bains avec douche et baignoire GARAGE CLASSE 
ENERGIE D. 
 228 000 e 

NANCY
Quartier Oudinot, idéal 1er achat et investissement, 3 pièces loué, 
double pièces de vie, cuisine équipée, grande chambre,sdb, 
entierement rénové, parking CLASSE ENERGIE E. 
 149 000 e 

NANCY
Dans résidence sécurisée, bel appartement lumineux de 79m2 
,grand salon/séjour sur balcon, 2 ch,cuisine récente,cave,2 
places de parking EC 0611984549 CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

NANCY
Idéalement situé près des facultés du centre et de l'hopital 
Central,beau F2 rénové de 37m2 au 3 ème étage dans copro 
rénovée .Très bon rapport locatif EC 0611984549 CLASSE 
ENERGIE D. 
 70 000 e 

NANCY SECTEUR PARC STE MARIE
Beau 4P traversant, salon-séjour/balcon 2 chbr, cuisine ouverte, 
2/5 ascenseur Garage fermé et cave Proche ttes commodités, 
env verdoyant Nathalie PERROCHAUD 0622150922 CLASSE 
ENERGIE D. 
 149 500 e 

NANCY
Beau T2 lumineux sur ligne 2(arrêt Vic) proche des facultés et 
hôpital central, au 4 ème étage d'une copropriété avec parc ,box 
en sous-sol EC 0611984549 CLASSE ENERGIE E. 
 110 000 e 

NANCY
Quartier Bonsecours, charmante maison de ville composée 
d'une entrée, salon/ séjour en accès terrasse et jardin, cuisine 
équipée, SDB, 4 chambres et 1 bureau, sous-sol complet. 
CLASSE ENERGIE E. 
 200 000 e 

NANCY
NANCY Quartier isabey dans residence de stand. beau 5 pieces 
avec 2 parkings sous  terrain! 3 chambres, ascenseur! chauff. et 
eau comprises! CLASSE ENERGIE D. 
 169 000 e 

NANCY
NANCY Spacieux appartement de 6 pièces dans parc arboré 
résidence sécurisée offrant cuisine équipée, salon-séjour, grands 
balcons, 4ch, 2 SDB, garage, cave  SB 06 29 89 41 89 CLASSE 
ENERGIE C. 
 188 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE



10

LUNEVILLE EXCLUSIVITE
Appartement de caractère de 150m² avec 
cuisine, pièce de vie avec cheminée, 4 
chambres dont 1 avec SDE PRIVATIVE, cellier, 
cave. R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE 
ENERGIE D. 
 125 000 e Hono à la charge du vendeur

BACCARAT
Maison INDEPENDANTE, cuisine équipée, 
SPACIEUSE pièce de vie, 2 SdB, 4 ch, garage 
2vl, sous-sol COMPLET, 1400m² de JARDIN. 
R.PERRIN.06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
D. 
 150 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
JOLI appartement TRÈS LUMINEUX avec 
MAGNIFIQUE VUE sur Nancy. Grande pièce 
de vie, cuisine ouverte 3 chambres. BALCONS. 
Parking. Cave C  LAPLANCHE 06.80.68.98.54 
CLASSE ENERGIE E. 
 158 500 e Hono à la charge du vendeur

GERBEVILLER
Maison INDIVIDUELLE de plain PIED + comble 
aménagé, cuis ouv sur grande piéce de vie 
LUMINEUSE accès terrasse, 5 ch dont 1 suite 
PARENTALE, garage, cellier RP 0615301097 
CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE CENTRE
IMMEUBLE composé de 3 appartements 
T2 loués et d'un local commercial Caroline 
THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 194 000 e Hono à la charge du vendeur

BARBONVILLE
Maison BBC de PLAIN PIED, cuisine équipée 
ouverte sur GRANDE et LUMINEUSE pièce 
de vie, 3 chambres dont 1 avec DRESSING, 
matériaux de QUALITE. R.P.06.15.30.10.97 
CLASSE ENERGIE B. 
 204 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
JARDIN PRIVATIF. BEL appartement offrant 
un LUMINEUX séjour avec accès direct sur 
TERRASSE JARDIN, 3 Chambres. BUANDERIE. 
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. 
 205 000 e Hono à la charge du vendeur

FLEVILLE DEVANT NANCY
Au coeur du village. BEL espace de vie avec 
cuisine équipée en accès sur TERRASSE. 
3 chambres. SDB. BUREAU. BUANDERIE. 
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur

FRAIMBOIS
Maison de village, cuisine équipée accés 
terrasse, pièce de vie avec cheminée à l'âtre, 4 
grandes ch, grenier aménageable, garage 4VL, 
100m² de terrain R.P 06.15.30.10.97 CLASSE 
ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

CHAMPENOUX EXCLUSIVITE
Grande maison de caractère, 8 pièces 5 ch, 
cuisine ouverte sur veranda et sur séjour, 
chaudière neuve condensation DV, jardin 
350m2  C CATEX 07.51.61.92.53 CLASSE 
ENERGIE E. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

VITERNE
MAGNIFIQUE maison récente - GRAND 
séjour sur TERRASSE- 3 CH avec placards- 1 
suite parentale - 2 sdb- garage Beau terrain 
végetalisé C THIRIET 06.45.68.58.46 CLASSE 
ENERGIE C. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY CLOS DE MÉDREVILLE
T6 de 136m² à rafraichir au 3ème étage avec 
salon-séjour LUMINEUX sur BALCON,cuisine, 
5 chambres, SDB. 2 SDE. Cave. BOX 2VL  
Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE C. 
 228 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Maison de ville aux BEAUX VOLUMES 
avec CUISINE EQUIPEE, 5 Ch, BUREAU. 
Nbx rangements, Cuisine d'été en accès 
TERRASSE.GGE. Buanderie. DV. C 
LAPLANCHE 06.80.68.98.54 CLASSE 
ENERGIE E. 
 282 000 e Hono à la charge du vendeur

HOUDEMONT
Maison aux BEAUX VOLUMES pièce de vie en 
accès TERRASSE plein SUD. Cuisine équipée. 
4 BELLES chambres, SDB, BUANDERIE.
GARAGE. Carole  LAPLANCHE 06.80.68.98.54 
CLASSE ENERGIE D. 
 290 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU -
LUMINEUX appartement traversant avec 
SALON-SEJOUR(32m2) avec balcon plein 
SUD, cuisine EQUIPEE NEUVE - SDB - 3ch 
- PLACARDS - C THIRIET 06.45.68.58.46 
CLASSE ENERGIE F. 
 148 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
BEL IMMEUBLE composé de 4 T3 et F1 BIS, 1 
GARAGE + JARDIN - LOYER ANNUEL 26800 
EUROS Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 
CLASSE ENERGIE C. 
 399 000 e Hono à la charge du vendeur
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BOUXIERES AUX DAMES
Pavillon de plain pied rénové,cuisine équipée,3 chbres,s/
séjour,véranda,sdb ds suite parental avec dressing,sde 
RDC, nbreux rgts,2 terrasses. A découvrir !!! (PJ) Ag CO - 
06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE E. 
 199 000 e 

ARNAVILLE
A 10min, Pavillon indép de 2000 : Cuis éq ouv/ salon-séj accès 
terrasses et JARDIN intimiste orienté SUD ouest ! 4 chbres, 
sde, sdb, S/SOL complet, GGE 2VL CS 0622927909 CLASSE 
ENERGIE D. 
 252 000 e 

THIAUCOURT-REGNIEVILLE
CHARME et CARACTERE pour cette grande maison familiale 
offrant : Entrée, cuis, salon séj accès TERRASSE et JARDIN 
clos et arboré, 4chbres et salle de jeu, sdb, Parking, ... CLASSE 
ENERGIE D. 
 199 900 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Maison de plain pieds sur ssol avec 4 chbres,cuisine ouverte sur 
s/séjour accès terrasse,sde,sdb,2 wc,garage. Libre en 07/18. 
CLASSE ENERGIE D. 
 265 000 e 

LAY SAINT CHRISTOPHE
Appartement/Maison dans centre village avec de beaux 
volumes, cuisine équipée sur salon, séjour, chambre parents 
avec dressing, SDE, bureau 2 belles chambres. GARAGE, 
CAVE. CLASSE ENERGIE D. 
 190 000 e 

ESSEY LES NANCY
CENTRE Dans résidence récente, F5 avec terrasse et ascenseur 
en parfait état. 3 chbres, cuisine équipée, 2 sdb, parking 
Au calme, sécurisé et proche commodités. Rare ! CLASSE 
ENERGIE C. 
 265 000 e 

MALZEVILLE
Sur les hauteurs vue exceptionnelle pour cette maison rénovée 
de 1930 3h. 1 bureau! Grande cuis. us sur sejour et salon 
cheminée de 45m². Dep. et poss. garage 2vl! Jardin et terrasses 
900m²! CLASSE ENERGIE D. 
 367 500 e 

ESSEY LES NANCY
Dans petite copro proche tram et commerces T3 
entièrement renové : séjour ouvert sur cuisine, salle d'eau , 2 
chambres,placard, Wc. Copro 4 lots, charges mensuel 20euros 
CLASSE ENERGIE E. 
 116 000 e 

MALZEVILLE
Dans une copropriété bien tenue à 2 pas de NANCY, vaste 
appartement composé d'un séjour exposé plein sud 3 chambres 
cuisine salle de bains Place de parking dans la copro. CLASSE 
ENERGIE D. 
 99 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Limite NANCY Superbe Loft composé d'une entrée Salon/séjour 
ouvert sur Cuisine équip. en accès patio 2 Chambres 2 Salles 
d'eau Parking couvert. Copro 7 lots CLASSE ENERGIE E. 
 170 000 e 

MALZEVILLE
Dans copro 3 lots. Au calme absolu appartement exeptionnel 
aux prestations haut de gamme offrant une cuisine ouverte sur 
pièce de vie accès sur la veranda avec piscine terrasse garage 
cour intérieure (MD) CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 
200 €/an. 
 420 000 e 

PONT A MOUSSON
Maison d'architecte récente dans un quartier paisible idéal pour 
une grande famille composée d'une cuisine ouverte sur un vaste 
séjour 5 chambres 2 SDE SDB salle de jeux beau jardin CLASSE 
ENERGIE C. 
 353 000 e 

EXCLUSIVITE
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JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 8 lots. Limite VANDOEUVRE. T4 en RDC surélevé, 
composé d'une entrée av rgmts, cuisine,SDB, 2ch., salon/séjour 
accès balcon. Expo S/O.Cave, espaces verts. Garage (HF) 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 115 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Secteur résidentiel du Rucher, maison composée d'une cuisine 
équipée ouverte sur salon-séjour, 4ch, SDB, garage, terrasse et 
jardin clos. EG 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 195 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Agréable maison composée d'une entrée, d'un séjour avec 
cuisine équipée, salon, sdb, 4 ch, véranda, cellier , cave et jardin. 
Proche des écoles et commerces! EB 0620952900 CLASSE 
ENERGIE D. 
 147 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Dans copro 78 lots. Quartier MONTAIGU, T5 en Duplex avec 
TERRASSE plein SUD, cadre de verdure. Séjour, 4 ch., cuisine 
éq. 2 SDB, 2WC. Poele à granules. Grande cave, 2 places pkg 
en s/sol(SM) CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 900 €/
an. 
 199 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Proche lycée LA MALGRANGE, T5 avec balcon,  séjour 
lumineux, 4 ch., cuisine éq., SDE récente, nbx placards, chauf.
ind.gaz.Garage,pkg, cave privatfs(SM). CLASSE ENERGIE D. 
Charges copro prév : 1 200 €/an. 
 160 000 e 

NANCY
Dans copro 226 lots. Ds rce sécurisée, bel appt lumineux, grand 
salon/séjour sur balcon, 2 ch,cuisine récente,cave,2 places de 
parking EC 0611984549 CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 800 €/an. 
 159 000 e 

MAXEVILLE
Maison entièrement rénovée, en cours de finitions. Comp. 3 ch, 
dont une suite parentale av SDE, grd salon/séjour avec cuisine 
équipée, accès jardin, SDB, buanderie, garage. (HF) CLASSE 
ENERGIE NC. 
 275 000 e 

NANCY
Dans copro 53 lots. Au 1er étage d'une copropriété sécurisée,bel 
appartement rénové avec soin,cuisine ouverte, 2 chambres, 
salle d'eau EC 0611984549 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 744 €/an. 
 128 000 e 

NEUVES MAISONS
Sur les hauteurs. Joli pavillon de 1980 composé de salon séjour, 
cuisine us ,4 ch,grande véranda,buanderie,garage 2VL avec 
joli jardin, au calme, à voir vite VD 07 86 10 17 28 CLASSE 
ENERGIE C. 
 237 000 e 

SAINT NICOLAS DE PORT
Superbe appt au centre.Comp. 3 ch, 1 vaste salon séjour, SDB, 
cuisine équipée,  terrasse de 82 m2, garage 2 VL. Excellentes 
prestations.Coup de coeur assuré ! Rémi A 0768519288 
CLASSE ENERGIE C. 
 179 000 e 

LUNEVILLE
Dans copro 1 lot. Belle maison de ville comp 4 ch., salon/séjour, 
cuisine, 2 SDB,  jardin arboré, terrasse, garage, cave voutée. 
Accès rue avec portail. Bcp de cachet ! Rémi ANTOINE 07 68 
51 92 88 CLASSE ENERGIE NC. 
 225 000 e 

LUDRES
Dans copro 123 lots. Superbe T4 très lumineux de 80 m2. Belle 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 3ch., dressing, placard, SDB. 
Cave. Environnement plaisant. Proche commodités VD 07 86 10 
17 28 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 2 160 €/an. 
 119 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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LAXOU
Dans copro 8 lots. Quartier 3villes,bel appart, cuisine ouverte 
sur salon/séjour avec accés balcon, 3 ch., SDB, wc, cave, box 
souterrain, trés bon état, nbre lots:10. SB 0629894189 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 1 680 €/an. 
 170 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 12 lots. secteur 3 Villes, Spacieux appart. 5 p., Vue 
dégagée et lumineux, Entrée, Salon-séjour, Cuisine, 3 Ch., SBD, 
Bon état, cave, grenier, garage. SB 06.29.89.41.89 CLASSE 
ENERGIE E. Charges copro prév : 800 €/an. 
 167 000 e 

VILLERS LES NANCY
Spacieuse Maison de ville cuis. équip., vaste salon-séjour, 7 
ch., bureau, sde, sdb, combles aménagés, terrasse et Jardin 
arborés, garage 2 vl. SB 0629894189 CLASSE ENERGIE D. 
 419 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 12 lots. 3 Villes Bel appart. traversant, en dernier 
étage,bel espace de vie lumineux, cuisine ind, 2 ch., bon état, 
rgts, grenier et cave; faibles charges. SB 06.29.89.41.89 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 720 €/an. 
 111 000 e 

VANDOEUVRE BRABOIS
Magnifique duplex de 105m² Cuisine équipée, 3 Ch. avec 
parquet Vaste séjour sur terrasse sans vis à vis Ascenseur 
2 parkings + Cellier. NP 0622150922 CLASSE ENERGIE B. 
Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 239 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Superbe duplex, dernier ét cuis ouverte Beau séjour sur terrasse 
plein Sud Asc, 3 chbrs, sdb,wc, box TBE. NP 06 22 15 09 22 
CLASSE ENERGIE C. 
 191 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 12 lots. Belle résidence entretenue, Salon 
Séjour, Cuis. éq. sur Loggia, gde Ch., SDB, Dressing, cave, 
Parkings aérien et souterrain. Cadre Calme et verdoyant. SB 
06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 720 
€/an. 
 112 000 e 

LAXOU
Au 3ème étage sans ascenseur, beau T4 Séjour, 3 ch., cuis. 
éq., sde, wc Rangements, cave, Bon état. Faibles charges.
Proche ttes commodités. NP 0622150922 CLASSE ENERGIE 
C. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 79 000 e 

LAXOU VILLAGE
Très beau F5 refait à neuf Salon, séjour, 3 ch., sde, wc, balcons 
1er/3, sans ascenseur.Empl parking Cave. Superbe vue. Jardin 
en copro. NP 0622150922 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 960 €/an. 
 240 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 30 lots. Proche ttes commodités découvrez cet 
appart. entièrement rénové, cuisine, séjour sur vue dégagée 
et verdoyante,1 ch.,sdb, placards,wc ,cave, parking privé. SB 
06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 900 
€/an. 
 105 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 12 lots. Secteur Remicourt,dans écrin de 
verdure, Résidence neuve, bel Appart. 3/4 pièces sur terrasse 
Sud, Préstations de qualité et tout confort. + achat garage 
10000euros. SB 0629894189 CLASSE ENERGIE A. Charges 
copro prév : 1 200 €/an. 
 225 000 e 

LAXOU
Dans copro 10 lots. Dans petite copropriété de 10 lots. Quartier 
Mairie, T3 au dernier étage cuis équip,Salon-séjour lumineux 
2 Belles chambres, SDE, WC, rangements en TBE, Cave. SB 
0629894189 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 672 €/
an. 
 97 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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Dispositif PINEL prorogé jusqu'au 31/12/2021
( 1) /e non respect des engagements de location entraîne la perte du bénéfice des conditions fiscales.  
&onditions du dispositiI sur � serYice�public.Ir ( 2) 3ri[ Kors parNing. ( 3) )rais de notaire inclus pour le calcul. 
6$6 3romagora au capital de � ��� ���¼ enregistrée au 5&6 1anc\ � % ��� ��� ���. �� rue de 0al]éYille 
&6 ����� ����� '200$57(0217 &('(;

 109 000 €APPARTEMENTS NEUFS
à Nancy à partir de

BIEN
CONCERNÉ

Prix d’achat 109 000 €

Loyer mensuel 302 € HC

Rendement 3,32 %
MONTAGE
FINANCIER

Emprunt sur 20 ans à 2%  109 000 €

Mensualités du prêt  550 €

Complément financier  248 €

AVANTAGE 
PINEL

Réduction d’impôts sur 12 ans(3) 
- 2 180 € / an les 9 premières années
- 1 090 € / an de la 10ème à la 12ème année

22 890 €

EXEMPLE D'INVESTISSEMENT : 
Appartement T1 25m² au RDC, 
1 garage fermé

(2)

@Promagora

CHOISISSEZ L'IMMOBILIER NEUF
et défiscalisez jusqu'à 63 000 €

Nancy
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

THELOD
Terrain constructible 1690m² vue degagee, emplacement 
privilégié +23m de facde, viabilité en bordure de route, (Carène 
DROUOT) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE NS. 
 74 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Offrez vous 2 appt de 80m² chacun avec jardin et terrasse en 
accès direct ou une maison de 160m² hab avec jardin 150m² 
(Carène DROUOT) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Maison comprenant cuisuine équipée,  2 SDB, sèjour, 2 
chambres + comble aménageables. (Carène DROUOT) 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 107 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Maison rénovée offrant cuisine, séjour accès terrasse et jardin, 
SDE, 2 chbres, comble aménageable, DV, isol ext, chauff gaz, 
(Carène DROUOT) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 116 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Secteur calme pour cette maison sur s-sol complet, séjour, 
cuisine, SDB, 3 chbres, gge, chauf gaz, joli jardin sans vis à vis. 
(Carène DROUOT) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE F. 
 117 000 e Hono à la charge du vendeur

VITERNE
Maison de village entièrement rénovée, grand salon, cuisine 
équipée, SDD multigets, 2 grandes chambres,  garage,  grande 
buanderie. (Céline Gravade) 06.66.16.75.00 CLASSE ENERGIE 
D. 
 120 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Coup de coeur pour cette maison de ville de 123m²hab, au 
calme, 3ch, vaste cuis éq, séjour, SDB, mezzanine, buanderie, 
jardin non attenant (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE D. 
 148 000 e Hono à la charge du vendeur

MAIZIERES
Maison de village rénovée d'env. 133m² hab, espace de vie 
+ 40m² ouvert sur ext.  3ch +bureau, cuis équipée, poele, joli 
jardin. (Carène DROUOT) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 191 000 e Hono à la charge du vendeur

VITERNE
Coup de coeur assurée pour cette maison de 10 ans offrant 
145m² hab, 4 chbres, 2 SDB,  cuis éq ouverte sur séjour accès 
terrasse et jardin 470 m², Gge, (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur
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Dispositif PINEL prorogé jusqu'au 31/12/2021
( 1) /e non respect des engagements de location entraîne la perte du bénéfice des conditions fiscales.  
&onditions du dispositiI sur � serYice�public.Ir ( 2) 3ri[ Kors parNing. ( 3) )rais de notaire inclus pour le calcul. 
6$6 3romagora au capital de � ��� ���¼ enregistrée au 5&6 1anc\ � % ��� ��� ���. �� rue de 0al]éYille 
&6 ����� ����� '200$57(0217 &('(;

 109 000 €APPARTEMENTS NEUFS
à Nancy à partir de

BIEN
CONCERNÉ

Prix d’achat 109 000 €

Loyer mensuel 302 € HC

Rendement 3,32 %
MONTAGE
FINANCIER

Emprunt sur 20 ans à 2%  109 000 €

Mensualités du prêt  550 €

Complément financier  248 €

AVANTAGE 
PINEL

Réduction d’impôts sur 12 ans(3) 
- 2 180 € / an les 9 premières années
- 1 090 € / an de la 10ème à la 12ème année

22 890 €

EXEMPLE D'INVESTISSEMENT : 
Appartement T1 25m² au RDC, 
1 garage fermé

(2)

@Promagora

CHOISISSEZ L'IMMOBILIER NEUF
et défiscalisez jusqu'à 63 000 €

Nancy
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MALZEVILLE
Proche lycée agricole et collège, studio 
meublé loué 330 € HC dans rés. de standing  
(22 appts-50 € ch/m). Vue panoramique et 
ensoleillée! Garage possible...(E.K.) 06 07 74 
89 38 CLASSE ENERGIE E. 
 49 000 e 

CHAMPENOUX
A 5 min, dans village commerçant, pavillon ind. 
en cours de construction, 150m² de surface 
utile, garage, 34m² d'espace jour possible 
accès jardin, 3 ch. poss. (E.K.)06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE NC. 
 105 000 e 

CUSTINES (À 5 MINUTES)
Les amoureux des années 60 seront comblés : 3 chambres, cuisine ouverte, grand sal/séj, 
véranda, garage, terrain, piscine, et vue exceptionnelle. (PH) 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE E.
 
 239 000 e 

SERRES
Maison de 126m² habitables dont 38m² de 
salon-séjour et 17m² de cuisine éq. Chambres 
à l'étage et grenier de 127m². Garage de 
120m². Reconstruction de 1989! (E.K.) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE D. 
 119 900 e 

LIVERDUN
Proche château avec vue sur les boucles de la 
Moselle, cette maison de village vous attend : 
2ch, Sal/Sej, cuisine équ. garage 2VL, terrasse, 
véranda, cave. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE E. 
 128 000 e 

MILLERY
Maison de village entièrement rénovée. 
Composée de 3CH, cuisine récente ouverte sur 
le séjour, salon séparé, dressing, SdE, salle de 
jeux et terrasse. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE D. 
 145 000 e 

CHAMPIGNEULLES
Proche centre ville, charmante maison de 1935 
au style chaleureux offrant 39m² d'espace 
jour accès terrasse,2 ch, bureau , chaufferie 
gaz, buanderie et cellier. (E.K.) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 169 900 e 

BOUXIERES AUX DAMES
Propriété indépendante de 2004 sur les côteaux avec 12 ares de terrain. 60m² d'espace jour ouvert 
sur terrasse et piscine (pompes à chaleur), garage double.Rare! (E.K.)06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 378 000 e 

SAINT-MAX
Maison de ville au calme absolu offrant salon, 
cuisine équipée accès cour-jardin, 3  chambres 
et SdB aménagée. DV,f façade, toiture, chauff.
gaz récents. Cave.(E.K.) 06 07 74 89 38 
CLASSE ENERGIE D. 
 205 000 e 

CUSTINES
Maison indépendante composée d'une cuisine, 
salon/séjour, SdB, SdE,débarras 5 chambres, 
sous-sol complet avec garage 2 véhicules, 
terrasse et terrain. (PH) 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE F. 
 218 000 e 
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PONT A MOUSSON
EN EXCLUSIVITE - A 3 minutes à pied de la 
gare et de la Place Duroc, T3 lumineux offrant 
cuisine, SàM - séjour, chambre,SdB, cave 
et grenier. A SAISIR! (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE NC. 
 66 000 e 

PONT A MOUSSON
Proche commerces, au calme, bel appartement 
lumineux offrant vaste salon-séj, 2 ch, sde 
récente, chauf gaz. Copro. 25 lots dont 12 
app. 50 € charges/mois (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 95 000 e 

PONT A MOUSSON
En EXCLUSIVITE. Secteur prisé, maison sur 6,5 ares offrant vaste séjour accès terrasse plein 
sud, cuisine équip, 4 ch, bureau,garage. Proche collèges et centre. (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE 
ENERGIE E. 
 168 000 e 

PONT A MOUSSON
Jolie maison de ville Secteur Prémontrés offrant 
cuisine équipée sur séjour, 3 chambres, salle 
d'eau récente, double/ vtrage, chauffage gaz, 
sans travaux! Cave .(E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 119 000 e 

PONT A MOUSSON
A 5 mn, au calme, maison de ville offrant cuisine 
équipée, salon sur terrasse et jardin clos, 2 ch 
en RdC et 2 sous combles, cave, buanderie, 
sans travaux ! (E. P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 159 000 e 

PONT A MOUSSON
EXCLUSIF ! Sur 14,7 ares de terrain,beau 
plain-pied offrant cuisine, séjour, 3 ch, SdB, 2 
garages, volets roulants motor. et DV neufs. A 
10 mn de la gare à pied. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE E. 
 198 800 e 

PONT A MOUSSON
Idéalement située avec vue Moselle ! Vaste 
maison de maître, cheminées en marbre, 
parquets anciens, offrant 4 ch, nombreuses 
possibilités .. garage, jardin 847 m² ! 06 24 22 
43 76 CLASSE ENERGIE NC. 
 199 000 e 

PONT A MOUSSON
A 15 mn, entre Nancy/Metz, superbe villa indiv. :  cuis/équ. sur séjour /salon 86 m² accès jardin 
18 ares avec piscine chauf., 5 ch, SdE, SdB chauf. géothermie. (EP) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE B. 
 499 000 e 

PONT A MOUSSON
A 2 min. à pied du centre,  TB appartement 
en rez-de-jardin, bord de Moselle , cuisine 
équipée, séjour accès terrasse jardin,  SdB, 
cellier, parking.  Ch : 50 €/mois. 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE D. 
 200 000 e 

PONT A MOUSSON
Accès direct A31 Nancy-Metz, sur 10 ares TB 
p-pied, cuis. éq ouverte sur séjour (ens 48 m²) 
3 ch, SdB, garage, pompe à chaleur, volets 
roul. mot., asp. central. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE C. 
 256 000 e 
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Résidence Novelia

A Nancy, dans le quartier résidentiel calme et privilégié de Boudonville, la résidence Novelia propose 34 
appartements neufs, du T1 au T3.

A seulement 15 minutes du centre ville en transports en commun, la résidence Novelia est idéalement située avec 
un accès direct aux grands axes routiers, en retrait de l’Avenue de la Libération et du Boulevard de Scarpone.

Novelia profite du cadre convivial et animé du quartier de Boudonville et d’un emplacement privilégié à 
proximité des commerces, services et infrastructures sportives et scolaires.

E M M A N U E L  Z A U G
Votre conseiller en 
investissement immobilier

03 83 41 64 51
emmanuel.zaug@promagora.com

 89 500 €
APPARTEMENTS NEUFS DU T1 AU T3
à partir de

HORS PARKING

UN ESPACE PAISIBLE AU CŒUR DE LA VILLE

INVESTISSEZ DANS L'IMMOBILIER NEUF
et réduisez vos impôts jusqu'à - 63 000€ 
avec la loi PINEL*

*Dispositif PINEL prorogé jusqu'au 31/12/2021. Le non respect des enga-
gements de location entraîne la perte du bénéfice des conditions fiscales.  
Conditions du dispositif sur : service-public.fr
SAS Promagora au capital de 5 000 000€ enregistrée au RCS Nancy - 
B 490 797 271. 16 rue de Malzéville 
CS 20201 54132 DOMMARTEMONT CEDEX

Novelia

Campus lettres

ICN Buisness
School

Gare TGV

Parc de 
la Cure d’air

Parc
Bonnet

Centre commercial
La Sapinière
Axe A33 / A31

École maternelle

Avenue Bou�ers

Rue de la Colline

Avenue de la Libération

Rue de M
etz

Boulevard Albert 1er

École élémentaire

Collège Claude le Lorrain

Crèche

Nancy
Centre

Place
Carnot

Nancy
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Logia s’engage dans la gestion courante et garantit le paiement des loyers. La transparence de toutes nos prestations et 
l’option facultative des garanties laissent une totale liberté au propriétaire bailleur.

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ?

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

 

TOUL - T3 DUPLEX DE 71M².
Loyer 510€/mois dont 15€ charges locatives (provision 
donnant lieu à régularisation annuelle). Dépôt de garantie 495€. 
Honoraires charge locataire 495 € dont 135 € pour état des 
lieux. CLASSE ENERGIE A. 
 510 e 

DOMMARTIN LES TOUL - T3 DE 76M²
Loyer 600 €/mois dont 30€ charges locatives (provision 
donnant lieu à régularisation annuelle). Dépôt de garantie 570€. 
Honoraires charge locataire 570€ dont 150€ pour état des lieux. 
CLASSE ENERGIE D. 
 600 e 

BELLEVILLE - T3 DE 62M²
Loyer 620 €/mois (les charges locatives donneront lieu à un 
remboursement sur justificatifs). Dépôt de garantie 620 €. 
Honoraires charge locataire 620 €. Dont 169.06 € pour l'état des 
lieux. CLASSE ENERGIE NC. 
 620 e 

VILLEY ST ETIENNE - MAISON T4
Loyer 965 €/mois (les charges locatives donneront lieu 
à régularisation sur justificatif). Dépôt de garantie 885 €. 
Honoraires charge locataire 885 € dont 241.36 € pour l'état des 
lieux. CLASSE ENERGIE D. 
 965 e 

NANCY - T4 DE 90 M²
Loyer 1020 €/mois dont 250 € charges locatives (provision 
donnant lieu à régularisation annuelle). Dépôt de garantie 770 
€.Honoraires charge locataire 770 € dont 210 € pour état des 
lieux. CLASSE ENERGIE D. 
 1 020 e 

PONT SAINT VINCENT - MAISON T6
Loyer 1150€/mois (les charges locatives donneront lieu à un 
remboursement sur justificatifs). Dépôt de garantie 1150€. 
Honoraires charge locataire 1150€ dont 313.64€ pour l'état des 
lieux. CLASSE ENERGIE E. 
 1 150 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

SOMMERVILLER
Hangar de 130m² au sol sur un terrain de 1 
200m² avec une partie en terrain à bâtir. Endroit 
calme et verdoyant. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE NS. 
 59 900 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison indépendante avec jardin 45m². cuisine 
équipée ouverte sur la pièce à vivre accès direct 
terrasse et jardin. Au 1er 1ch et bureau. (LA) 
0629710148 CLASSE ENERGIE F. 
 87 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Belle maison de ville au calme et sans vis à 
vis offrant sur + de 140m², cuisine, salon-
SAM, 3 gdes chbrs, buanderie, SDB, 
grenier aménageables, garage 2VL (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE D. 
 119 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
A l'abris des regards, Appartement de 87m² 
au coeur de 200m² d'un magnifique jardin 
arboré. 2 ch, bureau, salon accès terrasse.(LA) 
0629710148 CLASSE ENERGIE NC. Charges 
copro prév : 605 €/an. 
 135 900 e Hono à la charge du vendeur

VILLE EN VERMOIS
Maison mitoyenne d'un côté offrant de beaux 
volumes. Cuisine équipée ouverte séjour 
(40m²). A l'étage 3ch (14, 13 et 12m²) Terrasse. 
Façade neuve. (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 144 500 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Coup de coeur assuré pour cette maison de 
cité parfaitement entretenue. Cuisine équipée 
accès terrasse, 4ch, double salon séjour, 
garage. (LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 152 500 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Agréable maison individuelle à la décoration 
soignée sur plus de 500m² de terrain. 4 ch, 2 
sdb et une vue fantastique sur toute la ville... 
(LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE NC. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison + de 220m² proche centre ville, 
offrant de beaux volumes, cuisine, séjour 40m², 
6 chambres, 2SDB, 1SDE, 2 terrasses. Bon 
état général. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Belle demeure de caractère indépendante 
sur 470m² de terrain ss vis à vis, offrant 
cuisine, séjour, salon, 5 gdes chbres, SDE, 
SDB, garage, atelier,cave. A conforter. (FS) 
0683158941 CLASSE ENERGIE E. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

ART SUR MEURTHE
Vous hésitez entre ville et campagne ! F3 Au 
RDC d'une petite résidence de standing, 
cuisine ouv. sur séjour accès terrasse et jardin,  
2 chbrs, SDB, parking. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE B. 
 182 000 e Hono à la charge du vendeur

ATHIENVILLE
Belle maison de village + de 200m² hab. offrant 
4 gdes chbrs, belles pièces de vie,1 appt indép. 
à conforter, garage 8/10VL, terrain 2400 m² et 
étang attenant. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 184 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
Dans belle résidence sécurisée beau loft offrant 
cuisine ouv. sur séjour accès terrasse, 3chrs, 
bureau, SDB, buanderie, cave, 2pl.de parking. 
(FS) 0683158941. Charges copro prév : 856 €/
an. 
 189 000 e Hono à la charge du vendeur

ROSIERES AUX SALINES
Belle et agréable maison avec dépendance 
aménagée sur 800m² de terrain. 3ch, s-sol 
complet, dble pièce de vie. Garage et vaste 
terrasse intimiste. (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE E. 
 189 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE
Maison BBC de 2013 de 100m² hab sur 500 
m² de terrain clos. Cuisine ouverte sur la pièce 
de vie de 40m². 3 ch, sdb + douche. (LA) 
0629710148 CLASSE ENERGIE B. 
 224 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Beau pavillon indép. plain pied sur sous sol. 
Cuisine équipée ouvert sur gd séjour accès 
direct jardin de 594 m² ss vis à vis, 3 chbres, 
SDB, garage, atelier. (FS) 06.83.15.89.41. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 194 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE-SUR-MEURTHE
Un très beau quartier pour une grande et 
belle maison de plus de 200m² hab. 5 chbres, 
s-séjour de 70m² accès terrasse. Garage 
dble sur 970m² de terrain. (LA) 0629710148 
CLASSE ENERGIE D. 
 336 000 e Hono à la charge du vendeur
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TOUL. SECTEUR MAJORELLE
Beaux volumes pour cet appartement T2 
en RdC, vaste séjour avec cuisine ouverte, 
chambre spacieuse, salle d'eau. (MM) 06 18 48 
43 86. CLASSE ENERGIE NC. 
 65 000 e 

TOUL
Beau T5 en duplex centre ville : salon, salle à 
manger cuisine US , 3 ch, 2 salles de bains, 
mezzanine et cave. Copropiété de 6 lots, 80 € 
ch/m. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE ENERGIE 
E. 
 98 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
A moins de 5 minutes, vous recherchez du charme, des volumes, alors n'hésitez plus. Double 
séjour, cuisine ouverte sur pièce à vivre, 4 ch, jardin clos, garage. (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE E. 
 167 000 e 

TOUL CENTRE.
Cet appartement a tout d'une maison, entrée 
indépendante, grande cuisine, salon séjour, 2 
belles ch, SdB, dressing, buanderie et cave. 
Copro de 2 lots.(MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 98 000 e 

FOUG
Charmante maison dans quartier résid. à 5 
min de l'accès voie rapide : salon-séjour, 2 
chambres, cuisine et SdB sur sous-sol complet 
et terrain clos. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE E. 
 107 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
A 5 minutes, charmante maison indépendante, 
salon-séjour, cuisine, 2 chambres, plus une 
en sous-sol, salle de bains, 2 garages, terrain 
clos et arboré. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 132 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
A seulement 15 minutes de TOUL, venez 
découvrir ce joli pavillon, 4 ch, cuisine équipée 
ouverte sur séjour, salle d'eau et salle de 
bains, jardin, 2 garages. (MM) 06 18 48 43 86 
CLASSE ENERGIE C. 
 204 000 e 

GONDREVILLE
Axe Nancy - Toul, venez découvrir cette maison atypique, grand séjour, 3 chambres, sous sol 
complet, jardin arboré de 1400 m², 2 garages. (MM) 0618484386. CLASSE ENERGIE E. 
 230 000 e 

NANCY OUEST.
Sur Velaine en Haye, pavillon comprenant 3 ch, 
séjour sur véranda et terrasse, grande cuisine, 
SdB, 2 garages et un jardin. Appartement 
aménagé au s/sol. (MM) 06 18 48 43 86 
CLASSE ENERGIE NC. 
 242 000 e 

TOUL.
Belle demeure de caractère, avec  5 ch et 
salle de jeux , elle est prête à accueillir votre 
famille, vaste séjour, cuisine et 2 SdB, jardin 
et 2 garages. (MM) 06 18 48 43 86 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 299 000 e 
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NANCY
III MAISONS AU CALME ABSOLU VASTE MAISON ANCIENNE 
8 PIECES CHEMINEES ET PARQUETS JARDIN CLOS 
PISCINABLE A 5 MN A PIEDS DE LA PEPINIERE 2GARAGES 
TRES RARE **EXCLUSIVITE P.BABIAU 06 03 28 09 47** 
CLASSE ENERGIE E. 
 560 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
15mn Maison d'architecte aux prestations haut de gamme sur 
terrain clos et arboré Vaste pièce de vie 90m² 4 chambres 2 
sdb PISCINE SAUNA SOLARIUM SALLE DE GYM *** PATRICK 
BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE E. 
 435 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
DOMBASLE SUR MEURTHECe pavillon vous offre une très jolie 
cuisine éq. vaste séjour accès terr./terrain, chambre parentale 
avec sde wc en rdc 3chbs, bureau, sdb wcTerrain clos, arboré 
07 88 85 84 05 CLASSE ENERGIE NC. 
 340 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Dans copro 100 lots. FAC DE LETTRES PROCHE TRAM GARE 
vaste T/5 en excellent état grand séjour TRES LUMINEUX 3 
chambres salle de bains salle d'eau cuisine équipée CAVE 
GRENIER PARKING ***P. BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 3 360 €/an. 
 262 500 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
15 MN à VARANGEVILLE charmante Maison de 4 chambres 
cuisine équipée ouverte sur séjour et terrasse *s/sol complet* 
garage atelier nombreux rangements **EXCLUSIVITE P. BABIAU 
06 03 28 09 47** CLASSE ENERGIE E. 
 184 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Proche de toutes les commodités En exclusivité, joli appartement 
T3 séjour lumineux, 2 chs, cuisine équipée , grande salle d'eau, 
dressing, cellier. A VISITER! ** V.COQUIN 06.71.02.46.00 ** 
CLASSE ENERGIE NC. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 105 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Vue imprenable sur la ville Bel appartement T3, séjour lumineux 
avec accès balcon, cuisine aménagée, 2chs, sd'eau récente, 
placards. Cave + parking privé. ** V.COQUIN 06.71.02.46.00 ** 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 100 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
SECTEUR ANATOLE FRANCE FAC DE LETTRES bel 
appartement 2 pièces cuisine équipée ouverte s/séjour 
1chambre salle de bain PARKINGS en sous sol + EXT privatifs 
***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE F. 
Charges copro prév : 960 €/an. 
 89 000 e Hono à la charge du vendeur

VANDOEUVRE LES NANCY
Appartement T4 lumineux, offrant séjour ouvert sur balcon, 
cuisine équipée, sdb, 2 chs et cave. Aucun travaux à prévoir 
Rapport qualité / prix imbattable ***Marion LABARRE 
06.72.93.72.32*** CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 
900 €/an. 
 73 000 e 

EXCLUSIVITE EXCEPTIONNEL HAUT DE GAMME

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE
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MOYENMOUTIER
Charmant pavillon indépendant sur terrain d'environ 740m² au s/sol 1 pièce aménagée de 30 
m².Au 1er cuisine équipée salon séjour 2 chs SDB wc. Au 2ème 2chs bureau dressing SDE. 
EXCEPTIONNEL.(VN) CLASSE ENERGIE F. 03.83.75.48.66
 136 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
En exclusivité Place leopold joli F2 situé avec 
cuis ,vaste séj,1ch, sd'eau,1cave.Immeuble 
trés bien entretenu,aucun tx à prevoir,et faibles 
chs de copro.IDEAL PREMIERE ACQUIS 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 35 000 e 

LUNEVILLE
Proche Château, dans très belle demeure 
18ème, vaste F7 de caractère offrant env 
200m² hab, 5 chs, cuisine équipée, séjour et 
sdb. Pas de travaux de copro. En exclusivité 
rien que pour vous JLG CLASSE ENERGIE F.
 03.83.74.36.36
 99 000 e 

BACCARAT
BACCARATA 12KM, au coeur d'un petit village 
charmante demeure d'env 165m2 entièrement 
rénovée offrant 5 belles chambres, grand 
séjour, cuisine avec accès sur terrasse et 
jardin d'env 1600m2 CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 126 000 e Hono à la charge du vendeur

RAON L'ETAPE
A 5 min du centre ville jolie maison sur terrain 
de 2378M² dont 1000M² constructible salon 
séjour avec terrasse exposé plein sud ouvert 
sur jardin, 3CH sous sol complet garage 2VL. 
VN CLASSE ENERGIE E. 03.83.75.48.66
 148 400 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
Proche des commerces,EN EXCLUSIVITE 
joli pavillon indépendant vous offrant un vaste 
séjour,3chs 2sdbs.Vous pouvez vivre de 
plain pied(ch,sdb) ter d'env 300m².PRODUIT 
RARE A SAISIR JLG CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.74.36.36
 139 000 e 

MONCEL LES LUNEVILLE
A DEUX MINUTE MAISON DE VILLAGE 
ENV 140M² CUIS EQUIP / SDB / 3 CHBRS / 
DRESSING GARAGE,TERRASSE TERRAIN 7A 
CLOS A VISITER SANS TARDER. JLG CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 139 000 e 

CIREY SUR VEZOUZE
CIREY SUR VEZOUZEEN 
EXCLUSIVITEImmeuble de rapport composé de 
deux appartements, au rdc un F4 d'env 110m2, 
au 1er étage un F4 d'environ 117m2, au 
2ème étage vaste comble aménageable d'env 
140m2. CLASSE ENERGIE NC. 03.83.75.48.66
 157 000 e Hono à la charge du vendeur

RAMBERVILLERS
HYPER CENTRE, immeuble de rapport 
composé au rdc d'un loc commercial loué, au 
1er et au 2eme deux F3 de 62m² loués et au 
3eme 2studios libres. à saisir rapidement. JP 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.75.48.66
 158 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
Proche chateau,vaste maison composée de 2 
appartements et dépendances aménag 4 chb, 
cuisine équip, 2 sdbs.garages 4vls grande cour 
intèrieur. A SAISIR JLG CLASSE ENERGIE F.
 03.83.74.36.36
 177 000 e 

LUNEVILLE
Maison d'execption proche centre ville, vous 
offrant de trés belle prestations, 3 ch, garage 
2 vl, comble entièrement aménagé avec 
gout, aucun travaux!! A saisir rapidement JLG 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 260 000 e 

BACCARAT
MAGNIFIQUE maison independante sur sous 
sol complet, avec cuis equ, salon/sejour de 
45m², 4chs, 2SDE, 2WC, atelier, cellier, alarme, 
le tout sur joli terr clos d'environ 1200m². 
coup de coeur. JP CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 183 000 e Hono à la charge du vendeur

BACCARAT
BACCARATA 5MNJoli pavillon indépendant 
offrant cuisine équipée salon séjour accès 
terrasse 1 chambre salle de bains wc. Au 1er 
3 grandes chambres. Garage 2VL. CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.75.48.66
 187 000 e Hono à la charge du vendeur

LUNEVILLE
Centre proche écoles gares commerces Magnifique maison type Art Nouveau offrant de vastes 
volumes avec beaucoup de charme ainsi qu'un grand jardin clos Bien d'exceptionA saisir 
rapidement. Réf. annonce : 155517 CLASSE ENERGIE E. 03.83.74.36.36
 399 000 e 
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NOUVEAUTÉ - CHARMES
Belle maison de caractère à 2mn de CHARMES, 
cuisine équipée ouverte sur séjour, grand salon, 
3 chambres et 1 bureau, SdB et SdE dble 
vitrage pvc, CC gaz. Coup de cœur! CLASSE 
ENERGIE NC. 03.29.38.03.12
 119 000 e 

NOUVEAUTÉ - CHARMES
Pavillon dans impasse s/terrain d'environ 856 
M², entrée av. placard, cuisine éqpée ouverte 
sur sejour (45 M²) accès sur belle terrasse, 3 
ch. ,sdb, ss-sol complet.A SAISIR CLASSE 
ENERGIE E. 03.29.38.03.12
 162 000 e 

ST BOINGT
A 10min de Bayon. Maison de village env 149 
m², cuisine, salon, salle à manger, 4 chbres, 
salle d'eau. Gge 2VL, dépendances. Terrain 
676m². Beaux volumes, à découvrir! CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.76.00.01
 126 000 e 

BAYON À 4 MIN
Maison de village rénovée en grande partie 
(prévoir finitions), cuisine éq accès terrain, salon 
SdB, 2 grandes chambres. Garage 1VL +dep 
combles aménageables. A découvrir! CLASSE 
ENERGIE E. 03.83.76.00.01
 127 000 e 

EN EXCLUSIVITÉ - FLOREMONT
20mn NANCYsud, beau pavillon de 2017 sur 
terrain expo plein sud, cuisine ouverte sur salon 
séjour, 3 chambres, sdb équipée,s/sol, garage, 
buanderie. Rare ! A saisir ! CLASSE ENERGIE 
B. 03.29.38.03.12
 189 000 e 

CHARMES
Splendide ! Belle maison moderne sur 
env.2670 m² de terrains clos, vaste espace 
jour surterrasse, cuisine équipée, 3 chambres, 
grande mezzanine… 3 garages. CLASSE 
ENERGIE C. 03.29.38.03.12
 240 000 e 

CEINTREY
Maison de village de 2007, parfait état. Entrée, 
cuisine équipée ouverte s sal/séj donnant 
sur terrasse et terrain. 3 chambres dont 1 
suite parentale. Garage 1VL. A voir. CLASSE 
ENERGIE NC. 03.83.76.00.01
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